
UCHWAŁA NR XXXI/410/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr X/93/11 z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Mokronos Górny, dla obszaru w rejonie 

ul. Radosnej

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zmianami) uchwala sie co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr X/93/11 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 czerwca 2011r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Mokronos 
Górny, dla obszaru w rejonie ul. Radosnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: 703614F4-2794-48BE-83E8-8C44CCF0E175. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałę w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich nr X/93/11 z dnia
30 czerwca 2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego wsi Mokronos Górny, dla obszaru w rejonie ul. Radosnej podejmuje się, ponieważ w dniu
27 kwietnia 2017 r. na sesji XXX Rada Miejska w Kątach Wrocławskich nie przyjęła projektu uchwały w
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Mokronos Górny, dla
obszaru w rejonie ul. Radosnej. Rada Miejska uznała, że gmina poniosłaby zbyt duże koszty realizacji
zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy.

Biorąc powyższe pod uwagę stwierdza się, że zaistniały przesłanki do podjęcia niniejszej uchwały.

Id: 703614F4-2794-48BE-83E8-8C44CCF0E175. Podpisany Strona 1




